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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Hoito- ja palvelusuunnitelmien sekä RAI-arviointien toteutumisen seurannasta on tullut pysyvä 
käytäntö osana arkea. RAI- ja kirjaamisvastaavien yhteiset koulutukset ovat palvelleet sekä 
RAI:n että hoito – ja kuntoutussuunnitelmien kehittämistä. Vastuuhenkilöt ovat osallistuneet 
koulutuksiin ja tuoneet sieltä tietoa viikkokokouksiin. Lisäksi työntekijöiden toiveesta jaksolla 
järjestettiin kaksi kohtaamisen koulutusta vaikeisiin tilanteisiin liittyen. Asukkaiden 
itsemääräämisoikeudetta ja rajoittamista on käsitelty viikkokokouksissa ja asiasta juteltiin myös 
läheisten kanssa läheistenillassa. Ohjausryhmän kokoontumisia lisättiin kahteen kertaan 
kuukaudessa ja ryhmä työstää ja seuraa yhdessä yksikönjohtajan kanssa ajankohtaisia asioita. 
Terveydenhuollon omavalvontasuunnitelma päivitettiin jaksolla. Toimitilatarkastus ja 
turvallisuuskierros on toteutettu Mainiokotien ohjeistuksen mukaan. Palotarkastukseen 
(12/2025) liittyen poistumisturvallisuusselvitykset päivitettiin tammikuussa. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Poikkeamat on käsitelty tavoiteajassa. Vakavat poikkeamat on käsitelty heti ja toimittu 
Mainiokotien ohjeen mukaan. Kaikki poikkeamat on käsitelty viikkokokouksissa. Lääkehoidon 
toteutumista olemme tarkastelleet omavalvonnan kautta. Asukkaiden liikkumista ei ole 
tarpeettomasti rajoitettu, vaikka kaatumisia on sattunutkin.  
 
Kokemuksellinen laatu: 
Palautetta olemme keränneet asukas-, läheis- ja henkilöstökyselyillä. Facebookin kautta 
olemme kertoneet kotimme arjesta ja kodin tapahtumista. Laatumittareiden (omatuokiot, 
ulkoilu, toimintatuokiot) toteutumista seuraamme viikoittain ja ne ovat toteutuneet hyvin. 
Asukkaille on järjestetty erilaista toimintaa. Seurantajaksolla osallistuimme esimerkiksi isolla 
porukalla ikäihmisille järjestettyyn tapahtumaan rannassa. Jaksolla toteutetusta läheistenillasta 
saimme hyvää suullista ja kirjallista palautetta. Läheiset antoivat hyvää palautetta siitä, että 
itsemääräämisoikeutta käsiteltiin läheisten kanssa. Laatuindeksimme jakson keskiarvo oli 93,6.  
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä:  
Jaksolle ei sattunut valvontakäyntejä.  
 
 


